
               

Uchwała Nr XVII/158/07
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 27 grudnia 2007 roku

w sprawie    uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej na I półrocze 2008 roku

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) – Rada Miejska Cieszyna

postanawia:

§ 1

Uchwalić plan pracy Rady Miejskiej na I półrocze 2008 roku, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wojciech Brachaczek



Załącznik do uchwały Nr XVII/158/07
z dnia 27 grudnia 2007 roku

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej na I półrocze 2008 r.

Plan pracy Rady Miejskiej Cieszyna
na I półrocze 2008 roku

Styczeń 2008 

1 Ustalenie zasad korzystania z posiłków w stołówkach szkolnych.
2.Zmiana uchwały Nr VI/68/03 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 27 lutego 2003 roku ( z późn. 
zm. - uchwała nr XXXIV/344/05 z dnia 24 lutego 2005 roku) w sprawie ustalenia cen za 
przewozy osób i bagażu środkami komunikacji miejskiej.
3. Zmiana uchwały nr XXIX/297/04 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 28 października 2004 
roku w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Śląski Zamek Sztuki i Przedsiębiorczości w 
Cieszynie.
4. Prezentacja Strategii Rozwoju Śląskiego Zamku Sztuki i Przedsiębiorczości w Cieszynie na 
lata 2008 – 2015.
5. Sprawozdanie z działań zrealizowanych przez Polskiej Towarzystwo Historyczne Oddział 
Cieszyn w roku 2007 ( zmierzających do wydania Monografii dziejów Cieszyna" w roku 
2010) oraz zamierzenia na rok 2008.

Luty 2008

Zmiana uchwały własnej nr XLVI/474/06 z dnia 26 stycznia 2006 roku w sprawie uchwalenia 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Cieszyn.

Marzec 2008

1.Przyznanie Nagrody Miasta Cieszyna za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury za rok 2007.
2. Przyznanie Nagrody Miasta Cieszyna za wysokie wyniki sportowe w 2007 roku.
3. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.
4. Raport z wykonania Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii.
5. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w Cieszynie oraz sprawozdanie 
o realizacji programu „Bezpieczny Cieszyn”.

Kwiecień 2008 

Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu miasta Cieszyna za 2007 rok oraz udzielenia 
absolutorium Burmistrzowi Miasta z tego tytułu.

Podejmowanie uchwał zmieniających plan dochodów i wydatków budżetu miasta na rok 2008 
wg potrzeb


							               
	Uchwała Nr XVII/158/07
	Rady Miejskiej Cieszyna


